
Dolní Pouftevqa
'\.""R,¢

r
DODATEK Č.1KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen Smlouva)

č. 14/2020-SM (dle evidence objednatele)

č. 1414-2207-2020 (dle evidence zhotovitele)
na stavební práce vedené pod názvem Stavební úpravy sportovní haly na st.p.č.k. 542 v k.ú. Dolní Poustevně
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen občanský

zákoník), mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Název:
oprávněný zástupce zadavatele:
1ČO/DlČ:
SIdlo:
Bankovní spojeni:
osoba oprávněná
osoba oprávněná

Město Dolní Poustevna
Robert Holec, starosta
00261289 l CZ00261289
Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
Komerční banka, a.s., č. ú. 4128431/0100

jednat ve věcech smluvních: Robert Holec, starosta
jednat ve věcech technických: Zdeněk Hauser, odbor správy majetku

technický dozor stavebníka: proprojekt s.r.o.
autorský dozor: proprojekt s.r.o
koordinátor BOZP: jiří Cobl, proprojekt s.r.o.

(dále také jako ,,objednatel")

a

Zhotovitel: Děčínský stavební podnik s.r.o.

zastoupený: Alešem Adamem, jednatel společnosti

zapsaný: v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vl.3901

Právní forma: společnost s ručením omezením

IČ/DIČ: 47781483 /CZ47781483

Sídlo podnikání: Folknářská 1246/21,405 01 Děčín 2

Bankovní spojení: čSOB a.s., pobočka Děčín

osoba oprávněná jednat ve věcech Aleš Adam, jednatel společnosti
smluvních:

kontaktní údaje: telefon: 602 432 595, e-mail: adam@dspdc.cz

osoba oprávněná jednat ve věcech Aleš Adam
technických:

kontaktní údaje: telefon:

(dále také jako ,,zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na změně a doplněni smlouvy o dílo, a to v níže uvedených bodech takto:



2. PŘEDMĚT DÍLA

2.7. Předmět Díla se tímto dodatkem Č.1 SOD úpravuje o provedeni méněprací a vIcepraci, vzniknuvších v průběhu
stavby na základě vzájemné dohody obou smluvních stran. jednoznačný popis projednaný mezi smluvními
stranami je uveden ve změnovém listu Č.1 až 10, potvrzeném objednatelem. změnový list Č.1 až 10 včetně
oznámení změny č.1je nedílnou součástítohoto dodatku Č.1SOD.

3. ČAS PLNĚNÍ

3.6. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se prodlužuje čas prováděnÍp|něnídÍ|a o 30 dník původně
stanovené době provádění díla. Ke změně sjednaného času plnění díla dle tohoto dodatku Č.1 SOD vede smluvní
strany

a) v průběhu pracíse objevily vícepráce, se kterými objednatel souhlasil, neboť byly nevyhnutelné pro komplexnost
díla a tím došlo k následnému prod|ouženÍtermínu

- změna při bouráni původnIskladby střechy

- doplnění rozsahu předmětu díla o sádrokartonové podhledy, parkovací stání, podlahy, rozvody TV

- výměna zdrojů tepla (nutné výčkánI na termín dodání nových kotlů)

b) z důvodu vydaných l přijatých mimořádných opatření v souvislosti s šIřením onemocnění COVID-19, v jejichž
důsledku není možné splnit sjednaný termín plnění díla (zejména byla omezena či zcela zastavena výroba
zhotovitele či jeho subdodavatelů, byla nařízena karanténa osob na straně zhotovitele)

4. CENA ZA DÍLO

4.6. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla z důvodu odsouhlasených méněprací a vícepracI. Cena díla je
stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a činí:

Cena za dílo celkem v KČ bez DPH dle SOD

Cena za méně a vícepráce v KČ bez DPH dle ZL laZ 10

Cena za dílo celkem v KČ bez DPH

DPH celkem v KČ

Cena za dílo celkem v KČ včetně DPH

5. JINÁ UJEDNÁNÍ

Všechna ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo zůstávajíi nadále v platnosti.

Tento dodatek Č.1 SOD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku Č.1 SOD. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Č.1 SOD
uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli
se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucIz vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů.

Uzavření Dodatku č. 1 ke SOD bylo schváleno na 33. zasedání Zastupitelstva města Dolní Poustevna dne 28.1.2021
pod usnesením č. ZM 40/21.

Strana 2 (celkem 3)



) ,

V Dolní Poustevně, dne .- "

za objednatele:

Robert Holec, starost'
město Dolní 'ou"""

VDěčíně,dne ,2¶. 4. &QÁ

za zhotovitele:

Aleš Ada , jednatel, polečnosti
Děčínský stavební podnik

Příloha č. 1 Rekapitulace ZL 1 až 10
Příloha č. 2 Změnové listy ZL 1 až 10
Příloha č. 3 Oznámení změny Č.1

Strana 3 (celkem 3)



"m

Zakázka:
Stavební úpravy sportovní haly na st.p.č.k.542 v k.ú. Dolní Poustevna - dodatek Č.1 SOD

Popis Cena Datum změny

SO_01: ZL.01: Nástavba objektu - bouráni skladby střechy
SO_02: ZL.02: Okna a vstupní dveře
SO_03: ZL.03: Venkovní rozvod plynu
SO_04: ZL.04: Vnitřní dveře
SO_05: ZL.05: Podhled 1.NP
SO_06: ZL.06: Výměna kotlů 25kW
SO_07: ZL.07: Silnoproud - svítidla
SO_08: ZL.08: Parkovací stáni
SO_09: ZL.09: Podhledy a podlahy (nářad'ovna 2.n.p+klubovna)
SO_10: ZL.10: Slaboproud - datové rozvody a STA
Celkem (bez DPH)

17.09.2020
01.10.2020
01.10.2020
08.10.2020
19.11.2020
19.11.2020
10.12.2020
10.12.2020
10.12.2020
22.01.2021


